
USNESENÍ ze 77. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 30. 11. 2011

UR/77/1/2011 Program 77. schůze Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravený program 77. schůze Rady Olomouckého kraje
konané dne 30. 11. 2011

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 1.

UR/77/2/2011 Smlouvy o zřízení  zvláštních běžných účtů u UniCredit  Bank,
a.s. - limitky

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   

a) uzavření Smlouvy o zvláštním běžném účtu 2102385019/2700 mezi Olomouckým
krajem a UniCredit Bank, a.s., se sídlem Praha 1, Nové Město, Na Příkopě 858/20,
IČ: 64948242 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

b) uzavření Smlouvy o zvláštním běžném účtu 2102385035/2700 mezi Olomouckým
krajem a UniCredit Bank, a.s., se sídlem Praha 1, Nové Město, Na Příkopě 858/20,
IČ: 64948242 dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy

3. u k l á d á  p o d e p s a t   Smlouvy o zvláštním běžném účtu dle bodu 2 usnesení

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 2.

UR/77/3/2011 Rozpočet Olomouckého kraje 2012 - návrh rozpočtu

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í   

a) s návrhem rozpočtu Olomouckého kraje na rok 2012 v rozsahu Přílohy č.1 - bilance
příjmů, výdajů a financování,

b) se závaznými ukazateli rozpočtu Olomouckého kraje v rozsahu Přílohy č.1 - bilance
příjmů, výdajů a financování,

c) se závaznými ukazateli pro příspěvkové organizace dle Přílohy č. 2 a Přílohy č. 3b
důvodové zprávy,

d)  s  Pravidly  pro  čerpání  finančních  příspěvků  určených  na  Významné  projekty
Olomouckého kraje pro rok 2012 dle Přílohy č. 6 důvodové zprávy,

e)  s  poskytnutím přímé podpory  vrcholovým sportovním oddílům dle  Přílohy  č.  5a
důvodové zprávy,

1



f) s poskytnutím přímé podpory významných kulturních akcí dle Přílohy č. 5b důvodové
zprávy, 

g)  s  poskytnutím  příspěvku  Univerzitě  Palackého  Olomouc,  IČ:  61989592,
Křížkovského  511/8,  Olomouc  ve  výši  3  500  000,-  Kč,  Moravské  vysoké  škole
Olomouc,  o.p.s.,  IČ:  26867184,  Jeremenkova  1142/42,  Olomouc  ve  výši  
3 500 000,-  Kč a Vysoké škole logistiky,  o.p.s.,  IČ: 25875167,  Palackého 1381/25,
Přerov ve výši 3 500 000,- Kč  

3. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
T: ZOK 16. 12. 2011

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   

a) schválit rozpočet Olomouckého kraje na rok 2012 v předložené podobě,

b) schválit  závazné ukazatele  rozpočtu Olomouckého kraje v  rozsahu Přílohy č.1 -
bilance příjmů, výdajů a financování, 

c) schválit  závazné ukazatele pro příspěvkové organizace dle Přílohy č. 2 a Přílohy
č. 3b důvodové zprávy, 

d) schválit  na rok 2012 náhradu ušlého výdělku neuvolněným členům Zastupitelstva
Olomouckého kraje, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru paušální
částkou ve výši  150,-  Kč/1hod.  (ustanovení  § 46 odst.  4  zákona č.  129/2000 Sb.,
o krajích, ve znění pozdějších předpisů),

e) schválit Pravidla pro čerpání finančních příspěvků určených na Významné projekty
Olomouckého kraje pro rok 2012 dle Přílohy č. 6 důvodové zprávy, 

f) schválit poskytnutí přímé podpory vrcholovým sportovním oddílům dle Přílohy č. 5a
důvodové zprávy, 

g)  schválit  poskytnutí  přímé podpory významných kulturních akcí  dle  Přílohy  č.  5b
důvodové zprávy, 

h)  schválit  poskytnutí  příspěvku  Univerzitě  Palackého  Olomouc,  IČ:  61989592,
Křížkovského  511/8,  Olomouc  ve  výši  3  500  000,-  Kč,  Moravské  vysoké  škole
Olomouc,  o.p.s.,  IČ:  26867184,  Jeremenkova  1142/42,  Olomouc  ve  výši
3 500 000,- Kč  a  Vysoké  škole  logistiky,  o.p.s.,  IČ:  25875167,  Palackého  1381/25,
Přerov ve výši 3 500 000,- Kč,

i) zmocnit Radu Olomouckého kraje k provádění vnitřních rozpočtových změn, které
neovlivní  celkové  příjmy,  výdaje  a  financování,  k  provádění  rozpočtových  změn
týkajících se účelových dotací ze státního rozpočtu, státních fondů a jiných veřejných
rozpočtů, k provádění rozpočtových změn, kterými jsou ukládány odvody příspěvkovým
organizacím  zřizovanými  Olomouckým  krajem  do  rozpočtu  Olomouckého  kraje
a k provádění rozpočtových změn v souvislosti s finančním vypořádáním,

j) zmocnit Radu Olomouckého kraje k rozpočtovým změnám v oblasti investic v rámci
jednotlivých  odvětví  a  k  rozpočtovým  změnám  v  oblasti  investic  mezi  jednotlivými
oblastmi do výše 5 mil.Kč za jednotlivé případy, 

k)  zmocnit  Radu  Olomouckého  kraje  ke  schvalování  investic  pro  zastupitele
Olomouckého kraje a Krajský úřad Olomouckého kraje, 

l)  zmocnit  Radu  Olomouckého  kraje  k  rozdělování  dotací  na  přímé  náklady  na
vzdělávání, které budou poukazovány zálohově školským příspěvkovým organizacím
zřizovanými obcemi Olomouckého kraje a příspěvkovým organizacím z oblasti školství
zřizovanými Olomouckým krajem, 

2



m)  zmocnit  Radu  Olomouckého  kraje  k  provádění  rozpočtových  změn,  týkajících
se dílčího  čerpání  úvěrového  rámce  z  EIB  (poznámka:  zmocnění  pro  Radu
Olomouckého  kraje  bylo  schváleno  usnesením  Zastupitelstva  Olomouckého  kraje
UZ/18/4/2007 ze dne 22.6.2007),

n) zmocnit Radu Olomouckého kraje k zapojení zůstatků k 31.12.2011 na zvláštních
bankovních účtech určených pro financování grantových schémat, globálních grantů,
individuálních  projektů  a  dalších  projektů  spolufinancovaných  z  evropských  fondů
a k zapojení  zůstatků  k  31.12.2011  na  zvláštních  bankovních  účtech  určených  pro
financování půjček z EIB do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2012,

o) zmocnit Radu Olomouckého kraje k zapojení zůstatku k 31.12.2011 určeného na
financování projektu "Dobrovolnické možnosti podpory seniorů a sociálně vyloučených
občanů v EU" do rozpočtu Olomouckého kraje roku 2012, 

p)  zmocnit  Radu Olomouckého kraje  k  provádějí  rozpočtových změn,  týkajících  se
příjmů  z  plnění  pojistných  událostí  (škody  na  majetku  Olomouckého  kraje)  včetně
provádění rozpočtových změn, týkajících se přijetí finančních darů, příspěvků a dotací
přijatých na odstraňování škod na majetku Olomouckého kraje, 

r)  zmocnit  Radu Olomouckého kraje k  provádění  rozpočtových změn,  týkajících se
dílčích čerpání z úvěrového rámce z Komerční banky,a.s., 

s)  zmocnit  Radu Olomouckého kraje  k  provádění  rozpočtových změn,  kterými  jsou
zapojovány finanční prostředky přijaté z titulu porušení rozpočtové kázně, 

t) zmocnit Radu Olomouckého kraje k provádění změn závazných ukazatelů rozpočtu
Olomouckého kraje, 

u)  zmocnit  Radu  Olomouckého  kraje  k  provádění  změn  závazných  ukazatelů  pro
příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem

v) uložit Radě Olomouckého kraje informovat pravidelně Zastupitelstvo Olomouckého
kraje o provedených rozpočtových změnách, 

w) uložit Radě Olomouckého kraje předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje ihned
po  obdržení  rozpisu  z  Ministerstva  školství,  mládeže  a  tělovýchovy  ČR  rozdělení
dotace na přímé náklady na vzdělávání, 

x)  uložit  Radě  Olomouckého  kraje  informovat  Zastupitelstvo  Olomouckého  kraje
čtvrtletně o vývoji rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2012.

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 3.

UR/77/4/2011  Plnění  podmínek  Smluv  o  realizaci  grantových  projektů
u příjemců  finanční  podpory  v  rámci  globálních  grantů
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. u k l á d á  o d v o d  peněžních  prostředků  příjemci  podpory  Střední  škola
technická, Přerov, Kouřílkova 8, Kouřílkova 8, 750 02, Přerov, IČ: 19013833, ve výši
125,00 Kč

3. p r o m í j í  příjemci  podpory  Střední  škola  technická,  Přerov,  Kouřílkova  8,
Kouřílkova 8, 750 02, Přerov, IČ: 19013833, povinnost zaplatit odvod ve výši 112,50 Kč

3



4. u k l á d á  o d v o d  peněžních  prostředků  příjemci  podpory  Střední  škola
polytechnická,  Olomouc,  Rooseveltova  79,  Rooseveltova  472/79,  IČ:  13643606,  ve
výši 65,00 Kč

5. p r o m í j í   příjemci podpory Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova
79, Rooseveltova 472/79, IČ: 13643606, povinnost zaplatit odvod ve výši 58,50 Kč

6. u k l á d á  o d v o d  peněžních prostředků příjemci  podpory Střední  průmyslová
škola,  Přerov,  Havlíčkova  2,  Havlíčkova  2,  750  02  Přerov,  IČ:  70259925,  ve  výši
183,00 Kč

7. p r o m í j í  příjemci  podpory  Střední  průmyslová  škola,  Přerov,  Havlíčkova  2,
Havlíčkova 2, 750 02 Přerov, IČ: 70259925, povinnost zaplatit odvod ve výši 164,70 Kč

8. u k l á d á  o d v o d  peněžních prostředků příjemci podpory Gymnázium Jakuba
Škody, Přerov, Komenského 29, Komenského 29, 750 02 Přerov, IČ: 00842966, ve
výši 472,00 Kč

9. u k l á d á  o d v o d  peněžních  prostředků  příjemci  podpory  Základní  škola
a dětský  domov Zábřeh,  Sušilova  1912/40,  789  01  Zábřeh,  IČ:  49589725,  ve  výši
0,34 Kč

10. u k l á d á  o d v o d  peněžních prostředků příjemci podpory Obchodní akademie,
Olomouc, tř. Spojenců 11, tř. Spojenců 745/11, 779 00 Olomouc, IČ: 00601721, ve výši
7 881,20 Kč

11. p r o m í j í  příjemci  podpory  Obchodní  akademie,  Olomouc,  tř.  Spojenců  11,
tř. Spojenců 745/11, 779 00 Olomouc, IČ: 00601721, povinnost zaplatit odvod ve výši
5 741,00 Kč

12. u k l á d á  o d v o d  peněžních prostředků příjemci podpory SCHOLA SERVIS –
zařízení  pro další  vzdělávání  pedagogických pracovníků a středisko služeb školám,
Prostějov,  příspěvková  organizace,  Olomoucká  2931/25,  796  01  Prostějov,
IČ: 71177451, ve výši 487,18 Kč

13. p r o m í j í  příjemci  podpory  SCHOLA  SERVIS  –  zařízení  pro  další  vzdělávání
pedagogických  pracovníků  a  středisko  služeb  školám,  Prostějov,  příspěvková
organizace, Olomoucká 2931/25, 796 01 Prostějov, IČ: 71177451, povinnost zaplatit
odvod ve výši 438,46 Kč

14. u k l á d á  o d v o d  peněžních prostředků příjemci podpory Střední odborná škola
gastronomie  a  potravinářství,  Jeseník,  U  Jatek  8,  U Jatek  916/8,  790 01 Jeseník,
IČ: 00495433, ve výši 35 320,13 Kč

15. p r o m í j í  příjemci  podpory  Střední  odborná škola  gastronomie  a  potravinářství,
Jeseník, U Jatek 8, U Jatek 916/8, 790 01 Jeseník, IČ: 00495433, povinnost zaplatit
odvod ve výši 23 580,91 Kč

16. u k l á d á  informovat příjemce podpory o přijatém usnesení

O: Ing. Pavel Sekanina, náměstek hejtmana
T: 6. 12. 2011

17. s o u h l a s í  s prominutím povinnosti zaplatit odvod peněžních prostředků příjemci
podpory Město Jeseník, Masarykovo náměstí 1/167, 790 01 Jeseník, IČ: 00302724, ve
výši 30 978,90 Kč a povinnosti zaplatit související penále v plné výši 

18. s o u h l a s í  s prominutím povinnosti zaplatit odvod peněžních prostředků příjemci
podpory Základní škola a mateřská škola Lobodice, příspěvková organizace, Lobodice
39,  750  01  Lobodice,  IČ:  70987548,  ve  výši  33  573,60  Kč  a  povinnosti  zaplatit
související penále v plné výši 

4



19. s o u h l a s í  s prominutím povinnosti zaplatit odvod peněžních prostředků příjemci
podpory Sluňákov – centrum ekologických aktivit města Olomouce, o. p. s., Skrbeňská
669/70, 783 35 Horka nad Moravou, IČ: 27784525, ve výši 9 271,80 Kč

20. s o u h l a s í  s prominutím povinnosti zaplatit odvod peněžních prostředků příjemci
podpory  JESENÍKY  –  Sdružení  cestovního  ruchu,  Kladská  1,  787  01  Šumperk,
IČ: 68923244, ve výši 262,80 Kč

21. s o u h l a s í  s prominutím povinnosti zaplatit odvod peněžních prostředků příjemci
podpory MenSeek s. r. o., Milady Horákové 2013/1, 602 00 Brno, IČ: 27738124, ve
výši 1 863,00 Kč

22. s o u h l a s í  s prominutím povinnosti zaplatit odvod peněžních prostředků příjemci
podpory Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v  Prostějově,  Komenského
1592/17, 796 01 Prostějov, IČ: 44053916, ve výši 7 200,00 Kč a povinnosti zaplatit
související penále v plné výši

23. u k l á d á  předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O:  Ing.  Martin  Tesařík,  hejtman  Olomouckého  kraje,  Ing.  Pavel  Sekanina,  náměstek
hejtmana
T: ZOK 16. 12. 2011

24. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   

a)  prominout povinnost zaplatit odvod peněžních prostředků příjemci podpory Město
Jeseník,  Masarykovo  náměstí  1/167,  790  01  Jeseník,  IČ:  00302724,  ve  výši  
30 978,90 Kč a povinnosti zaplatit související penále v plné výši

b)  prominout povinnost zaplatit odvod peněžních prostředků příjemci podpory Základní
škola  a  mateřská  škola  Lobodice,  příspěvková  organizace,  Lobodice  39,  751  01
Lobodice, IČ:  70987548, ve výši 33 573,60 Kč a povinnosti zaplatit související penále
v plné výši 

c) prominout povinnost zaplatit odvod peněžních prostředků příjemci podpory Sluňákov
– centrum ekologických aktivit města Olomouce, o. p. s., Skrbeňská 669/70, 783 35
Horka nad Moravou, IČ:  27784525, ve výši 9 271,80 Kč

d)  prominout  povinnost  zaplatit  odvod  peněžních  prostředků  příjemci  podpory
JESENÍKY – Sdružení cestovního ruchu, Kladská 1, 787 01 Šumperk, IČ:  68923244,
ve výši 262,80 Kč

e)  prominout  povinnost  zaplatit  odvod  peněžních  prostředků  příjemci  podpory
MenSeek  s.  r.  o.,  Milady  Horákové  2013/1,  602  00  Brno,  IČ:  27738124,  ve  výši
1 863,00 Kč

f)  prominout  povinnost  zaplatit  odvod  peněžních  prostředků  příjemci  podpory
Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově, Komenského 1592/17,
796 01 Prostějov, IČ:  44053916, ve výši 7 200,00 Kč a povinnosti zaplatit související
penále v plné výši

Předložil: Ing.  Martin  Tesařík,  hejtman  Olomouckého  kraje;  Ing.  Pavel  Sekanina,
náměstek hejtmana

Bod programu: 4.

UR/77/5/2011 Vyhodnocení výběrových řízení na realizace veřejných zakázek

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1 . b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

5



2 . s c h v a l u j e  výběr  dodavatele  veřejné  zakázky  „Integrované  řešení  projektu:
„Projektové  a  procesní  řízení  na  Krajském  úřadě  Olomouckého  kraje“  –  Zásobník
projektových námětů“, dle důvodové zprávy

3 . s c h v a l u j e  výběr  dodavatele  veřejné  zakázky  „Nosič  kontejnerů  hmotnostní
kategorie M“, dle důvodové zprávy

4 . s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci zakázky „Integrované řešení projektu:
„Projektové  a  procesní  řízení  na  Krajském  úřadě  Olomouckého  kraje“  –  Zásobník
projektových námětů“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem ITEG a.s., se sídlem
Praha 4, Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, IČ: 27149137

5 . s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci zakázky „Nosič kontejnerů hmotnostní
kategorie M“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem EverLift spol. s r.o., se sídlem
Hněvotín 444, PSČ 783 47, IČ: 16626117

6 . u k l á d á  p o d e p s a t  smlouvy dle bodu 4. a 5. usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 5.

UR/77/6/2011 Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - rozpočtové změny

Rada Olomouckého kraje po projednání:

5. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

6. s c h v a l u j e   rozpočtové změny v Příloze č. 1

7. u k l á d á   předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 16. 12. 2011

8. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   vzít
na vědomí rozpočtové změny v Příloze č. 1

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 7.

V Olomouci dne 30. 11. 2011

Ing. Martin Tesařík RNDr. Ivan Kosatík
hejtman Olomouckého kraje náměstek hejtmana

6


	1. bere na vědomí upravený program 77. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 30. 11. 2011
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje
	3. ukládá podepsat Smlouvy o zvláštním běžném účtu dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí
	3. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. ukládá odvod peněžních prostředků příjemci podpory Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8, Kouřílkova 8, 750 02, Přerov, IČ: 19013833, ve výši 125,00 Kč
	3. promíjí příjemci podpory Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8, Kouřílkova 8, 750 02, Přerov, IČ: 19013833, povinnost zaplatit odvod ve výši 112,50 Kč
	4. ukládá odvod peněžních prostředků příjemci podpory Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79, Rooseveltova 472/79, IČ: 13643606, ve výši 65,00 Kč
	5. promíjí příjemci podpory Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79, Rooseveltova 472/79, IČ: 13643606, povinnost zaplatit odvod ve výši 58,50 Kč
	6. ukládá odvod peněžních prostředků příjemci podpory Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2, Havlíčkova 2, 750 02 Přerov, IČ: 70259925, ve výši 183,00 Kč
	7. promíjí příjemci podpory Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2, Havlíčkova 2, 750 02 Přerov, IČ: 70259925, povinnost zaplatit odvod ve výši 164,70 Kč
	8. ukládá odvod peněžních prostředků příjemci podpory Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29, Komenského 29, 750 02 Přerov, IČ: 00842966, ve výši 472,00 Kč
	9. ukládá odvod peněžních prostředků příjemci podpory Základní škola a dětský domov Zábřeh, Sušilova 1912/40, 789 01 Zábřeh, IČ: 49589725, ve výši 0,34 Kč
	10. ukládá odvod peněžních prostředků příjemci podpory Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11, tř. Spojenců 745/11, 779 00 Olomouc, IČ: 00601721, ve výši 7 881,20 Kč
	11. promíjí příjemci podpory Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11, tř. Spojenců 745/11, 779 00 Olomouc, IČ: 00601721, povinnost zaplatit odvod ve výši 5 741,00 Kč
	12. ukládá odvod peněžních prostředků příjemci podpory SCHOLA SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvková organizace, Olomoucká 2931/25, 796 01 Prostějov, IČ: 71177451, ve výši 487,18 Kč
	13. promíjí příjemci podpory SCHOLA SERVIS – zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, Prostějov, příspěvková organizace, Olomoucká 2931/25, 796 01 Prostějov, IČ: 71177451, povinnost zaplatit odvod ve výši 438,46 Kč
	14. ukládá odvod peněžních prostředků příjemci podpory Střední odborná škola gastronomie a potravinářství, Jeseník, U Jatek 8, U Jatek 916/8, 790 01 Jeseník, IČ: 00495433, ve výši 35 320,13 Kč
	15. promíjí příjemci podpory Střední odborná škola gastronomie a potravinářství, Jeseník, U Jatek 8, U Jatek 916/8, 790 01 Jeseník, IČ: 00495433, povinnost zaplatit odvod ve výši 23 580,91 Kč
	16. ukládá informovat příjemce podpory o přijatém usnesení
	17. souhlasí s prominutím povinnosti zaplatit odvod peněžních prostředků příjemci podpory Město Jeseník, Masarykovo náměstí 1/167, 790 01 Jeseník, IČ: 00302724, ve výši 30 978,90 Kč a povinnosti zaplatit související penále v plné výši
	18. souhlasí s prominutím povinnosti zaplatit odvod peněžních prostředků příjemci podpory Základní škola a mateřská škola Lobodice, příspěvková organizace, Lobodice 39, 750 01 Lobodice, IČ: 70987548, ve výši 33 573,60 Kč a povinnosti zaplatit související penále v plné výši
	19. souhlasí s prominutím povinnosti zaplatit odvod peněžních prostředků příjemci podpory Sluňákov – centrum ekologických aktivit města Olomouce, o. p. s., Skrbeňská 669/70, 783 35 Horka nad Moravou, IČ: 27784525, ve výši 9 271,80 Kč
	20. souhlasí s prominutím povinnosti zaplatit odvod peněžních prostředků příjemci podpory JESENÍKY – Sdružení cestovního ruchu, Kladská 1, 787 01 Šumperk, IČ: 68923244, ve výši 262,80 Kč
	21. souhlasí s prominutím povinnosti zaplatit odvod peněžních prostředků příjemci podpory MenSeek s. r. o., Milady Horákové 2013/1, 602 00 Brno, IČ: 27738124, ve výši 1 863,00 Kč
	22. souhlasí s prominutím povinnosti zaplatit odvod peněžních prostředků příjemci podpory Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v Prostějově, Komenského 1592/17, 796 01 Prostějov, IČ: 44053916, ve výši 7 200,00 Kč a povinnosti zaplatit související penále v plné výši
	23. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	24. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Integrované řešení projektu: „Projektové a procesní řízení na Krajském úřadě Olomouckého kraje“ – Zásobník projektových námětů“, dle důvodové zprávy
	3. schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Nosič kontejnerů hmotnostní kategorie M“, dle důvodové zprávy
	4. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci zakázky „Integrované řešení projektu: „Projektové a procesní řízení na Krajském úřadě Olomouckého kraje“ – Zásobník projektových námětů“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem ITEG a.s., se sídlem Praha 4, Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, IČ: 27149137
	5. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci zakázky „Nosič kontejnerů hmotnostní kategorie M“ mezi Olomouckým krajem a dodavatelem EverLift spol. s r.o., se sídlem Hněvotín 444, PSČ 783 47, IČ: 16626117
	6. ukládá podepsat smlouvy dle bodu 4. a 5. usnesení
	5. bere na vědomí důvodovou zprávu
	6. schvaluje rozpočtové změny v Příloze č. 1
	7. ukládá předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	8. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí rozpočtové změny v Příloze č. 1

